
                                          ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ     

  25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

                                        П О С Т А Н О В А 

26 листопада  2020 року  

20 год. 55 хв. 

 

                                             №28 

Про відмову   від депутатського мандата  депутатів  Решетилівської  

міської  ради 

  Відповідно до   ч  1,5 статті 283  Виборчого  Кодексу України,  протоколу 

про результати виборів депутатів  Решетилівської  міської  ради в єдиному  

багатомандатному виборчому окрузі   від 06 листопада  2020  року, 

розглянувши  заяви Дядюнової Оксани Анатоліївни, Григоренко  Юлії 

Борисівни, Срібного Станіслава Юхимовича, Решетилівська  міська 

територіальна   виборча комісія                  

                                           ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Визнати  Дядюнову Оксану Анатоліївну   обрану депутатом 

Решетилівської  міської ради,по територіальному виборчому  окрузі  № 3  

від  Полтавської  обласної організації  політичної  партії 

«ДОВІРА»  такою, що  відмовилася від депутатського мандата депутата  

Решетилівської  міської  ради. 

2.Визнати  обраним  депутатом  Решетилівської міської ради у 

багатомандатному  виборчому окрузі з виборів депутатів Решетилівської 

міської ради  наступного за  черговістю кандидата в депутати  по  

територіальному виборчому  окрузі № 3  від  Полтавської  обласної  

організації  політичної  партії  «ДОВІРА»,  Мосієнка Павла Олеговича.  

(Срібний  Станіслав  Юхимович  відмовився  від депутатського мандата 

депутата Решетилівської  міської ради  згідно поданої заяви  від 25 

листопада 2020 року ) 

3. Визнати Григоренко Юлію  Борисівну, обрану депутатом  

Решетилівської міської ради  по єдиному  виборчому списку від  

Полтавської  обласної   організації політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ» 

такою, що  відмовилася  від  депутатського мандата  депутата  

Решетилівської  міської ради. 

4.Визнати  обраним  депутатом  Решетилівської міської ради у 

багатомандатному  виборчому окрузі з виборів депутатів Решетилівської 

міської ради,  наступного за  черговістю кандидата в депутати  по  єдиному 

виборчому списку   від  Полтавської  обласної  організації  політичної  

партії  «ЗА  МАЙБУТНЄ» » Ткачук  Ірину  Олександрівну 

5. . Оприлюднити  дану   постанову на сайті  Решетилівської  міської  ради 

Голова  Решетилівської   міської  

територіальної  виборчої комісії 

                             З.М.П’ятаха 



 


